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Do roku 2020 na demencję cierpieć będzie na
świecie milion osób. Mimo iż naukowcy nie szczędzą wysiłków w poszukiwaniu skutecznych
terapii, te istniejące nie powodują cofnięcia ani zatrzymania choroby. Większość z nich
jedynie łagodzi objawy i spowalnia progresję schorzenia, stąd istnieje ogromne
zapotrzebowanie na nowe opcje terapeutyczne, które pozwolą uporać się z tym
narastającym problemem.

W tym kontekście punktem zwrotnym może okazać się otwarcie ośrodka badań, w którym stosowane
są nowe, eksperymentalne terapie. Plany zaczęto realizować w 2011 r. dzięki największemu,
jednorazowemu stypendium, jakie przyznała fundacja Wolfson Foundation ze Zjednoczonego
Królestwa. Nowy ośrodek neurologii eksperymentalnej im. Leonarda Wolfsona (Leonard Wolfson
Experimental Neurology Centre, LWENC) otworzył swoje podwoje w tym tygodniu, a pierwszych
pacjentów ma zacząć przyjmować z początkiem 2014 r.

"Naszym celem jest wspieranie doskonałości w nauce, medycynie, opiece zdrowotnej, edukacji
i sztuce. Poprzez to stypendium chcieliśmy podkreślić fakt, że prace badawcze nad chorobami
neurozwyrodnieniowymi są relatywnie słabo dofinansowywane" - stwierdził Paul Ramsbottom, prezes
fundacji Wolfson Foundation.

Ośrodek badawczy wart 24 mln EUR będzie przeprowadzać pierwsze badania kliniczne z udziałem
ludzi. Pracownicy ośrodka będą eksplorować obiecujące, nowe terapie takich schorzeń jak choroby
Alzheimera i Parkinsona oraz szeregu innych form demencji - z głównym naciskiem na
immunoterapię w chorobie Alzheimera.

"W ośrodku neurologii eksperymentalnej im. Leonarda Wolfsona będziemy dążyć do przyspieszenia
opracowywania i walidacji metod leczenia oraz otwierania wcześniejszego okienka dla pacjentów, za
pośrednictwem którego będziemy mogli zapewnić leczenie, starając się minimalizować szkody
wyrządzane przez chorobę neurozwyrodnieniową" - wyjaśnia Nick Fox, profesor neurologii UCL
i kierownik naukowy nowego ośrodka neurologii eksperymentalnej im. Leonarda Wolfsona.

Ośrodek zlokalizowany jest w samym sercu Krajowego Szpitala Neurologii i Neurochirurgii -
krajowego ośrodka referencyjnego dla pacjentów cierpiących na choroby neurozwyrodnieniowe.
Prócz możliwości pracy ze szpitalnymi klinicystami i pacjentami, naukowcy z ośrodka korzystać będą
także z bogactwa specjalistycznych umiejętności i wiedzy UCL w neuronauce.

Obok ośrodka neurologii eksperymentalnej, wsparcie finansowe udzielone przez fundację Wolfson
Foundation pomoże wprowadzić nowy program edukacyjno-badawczy, aby zapewnić wyjątkowe
możliwości szkoleniowe przyszłym pokoleniom badaczy specjalizujących się w chorobach
neurozwyrodnieniowych.

Więcej informacji:



LWENC, http://www.ucl.ac.uk/lwenc

Źródło: www.cordis.europa.eu
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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